SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TRUNG TÂM THÔNG TIN

VÀ CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC

         Số: 02/TTTT-CTGD                   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2022
         Về giấy chứng nhận hoàn thành

             chương trình ”Dạy Tin học

                  theo chuẩn Quốc tế”.

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục Tp. Thủ Đức và các quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập và ngoài công lập;

- Hiệu trưởng các trường phổ thông nhiều cấp học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ công văn số 2039/SGDĐT-TrH ngày 12 tháng 7 năm 2021 về bồi dưỡng

giáo viên Tin học thực hiện đề án Tin học theo chuẩn Quốc tế.

Căn cứ công văn số 08/TTTT-CTGD ngày 04 tháng 08 năm 2021 về kế hoạch tập

huấn cán bộ quản lý, giáo viên Tin học nhằm triển khai đề án Tin học theo chuẩn Quốc

tế năm học 2021-2022.

Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục đã hoàn thành việc cấp giấy chứng

nhận cho các cán bộ quản lý, giáo viên đủ điều kiện nhận giấy chứng nhận (danh sách

đính kèm).

Đề nghị các đơn vị cử đại diện liên hệ Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo

dục để nhận giấy chứng nhận từ ngày 04/5/2022. (Lưu ý: Phòng Giáo dục và Đào tạo

các quận/huyện liên hệ Trung tâm Thông tin và Chương trình Giáo dục để nhận giấy

chứng nhận cho cán bộ, giáo viên các đơn vị trên địa bàn quận/huyện).

Trong quá trình thực hiện, nếu có các vấn đề cần trao đổi, xin liên hệ:

Bà Đinh Thị Phương Thảo - chuyên viên

Email: tttt_ctgd@hcm.edu.vn

Điện thoại: 3829.1875 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (PTh).

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

(Đã ký)

Lê Duy Tân

mailto:tttt_ctgd@hcm.edu.vn